中共龙廷镇教育党总支

关于向幼儿园、培训机构选派党建
工作指导员的通知

镇属各中小学、幼儿园、培训机构：
根据《中共泰安市委教育工作委员会关于推进各级各类中小学校、幼儿园、培训机构党组织和党的工作覆盖的通知》（泰教工委字[2019]1号）精神，为了扎实做好教育系统非公有制企业和社会组织党建工作，确保党的工作不留空白点。经研究决定，向龙廷教育办下属暂不具备成立党支部条件的各幼儿园、培训机构选派党建工作指导员，推动有关部门党的建设工作，实现党的工作覆盖，促进其健康发展，提高教育质量。有关工作在2019年1月15日有关通知基础上重新完善，现将有关事项通知如下：
一、党建工作指导员及帮建园所名单

中心学校党支部副书记刘传奎----中心幼儿园；
鲁能新泰希望小学党支部书记杜良成----希望之星幼儿园；龙溪社区幼儿园；

大沙坡联小党支部书记赵玉磊----大沙坡幼儿园；

栗峪联小党支部书记高岩----栗峪清华幼儿园；

太公联小党支部书记刘峰----太公峪幼儿园；

枣林小学党支部书记李同庆----枣林幼儿园；

岙阴小学党支部书记吴茂盛----岙阴幼儿园、英才幼儿园、鹤舟培训；
尚志庄希望小学党支部书记刘方文----尚志庄幼儿园；
中心学校党支部副书记褚万军——文欣培训、小太阳幼儿园；
岙阴中党党支部书记郭安宝——华成培训。
二、党建工作指导员主要职责
宣传和执行党的路线方针政策，执行上级党组织的决议，指导所帮建园所开展党员发展工作，逐步加强党的基层组织建设，实现党的工作覆盖；监督贯彻执行有关法律、法规、政策的情况，督促依法办学、规范管理，保障师生的合法权益；参与重大问题的决策，监督、引导办学方向、办学行为和提升办学质量；督促检查指导开展“两学一做”学习教育，贯彻落实党委新时期部署的专项工作情况，完成有关党的工作任务。

三、建立党建工作指导员工作报告制度。报告制度分定期报告和重大事项报告。定期报告每半年一次，根据工作职责要求，结工作中出现的情况进行综合报告。重大事项报告随时进行，针对幼儿园党建工作中出现的重大问题或急需解决的重要事项及时报告。定期报告和重大事项报告均要形成书面材料，上报镇教育党总支。

四、建立奖惩机制。总支每年年终对党建工作指导员开展党建工作情况进行考核，工作表现突出者，同等条件下优先评聘职称或提拔使用。
中共龙廷镇教育办公室党总支委员会

2019年6月10日